DKRK

Kreditimi Rural i Kosovés

Kreditimi Rural i Kosovés (KRK) eshte insititucion mikrofinanciar, i
cili me géllim té furnizimit me lénd€ djegése (nafté€/benzin), derivate
tjera, antifriz dhe ujé pér larje t€ xhamave pér vitin 2021, fton
kompanité e interesuara qé té€ paraqesin ofertat e tyre pér:

FURNIZIM ME LENDE DJEGESE (nafté/benzin) DHE
UJE PER LARJE TE XHAMAVE

Kreditimi Rural i Kosovés (KRK) fton té gjitha kompanité e
interesuara g€ té paragesin ofertat e tyre pér furnizim me léndé
djegése (nafté/benzin), derivate tjera, antifriz, uje per larjen e
xhamave, dhe autolarje per 74 veturat e saj te cilat gjinden né
komunat Decan, Ferizaj, Gjakové, Gjilan, Gllogoc, Istog, Kacanik,
Kliné, Lipjan, Malisheva, Mitrovicé, Pejé, Podujevé, Prishtiné,
Prizren, Rahovec, Shtime, Skenderaj, Suhareké, Viti, Vushtrri,
Mitrovicé, Dragash, Kamenicé, Obiliq dhe Fushé Kosové.

Ofertat pér furnizim me lende djegés/nafte pér automjetet si me
larte do té vlerésohen sipas kushteve dhe kritereve té
poshtéshénuara:

1. Cmimi me 1 volitshém pér litér ne raport me kualitetin (llojin) e
naftés/benzinés dhe artikujve tjere te kérkuar si me larte.

2. Garancioni pér kualitet,

3. Posedimi i pikave shitése ne komunat e specifikuara,

Cmimet duhet té jené pér litéer dhe ne cmim te pérfshihet TVSH.
Ofertés t'i bashkangjitet edhe mesatarja e kalkulimit mujor pér
muajin e fundit.

Kontrata me ofertuesin e suksesshém do te lidhet pér periudhén
njé vjecare 01.03.2021 deri me 28.02.2022 me mundé€si ripértéritje.

Afati pér paraqitjen e ofertave €shté nga data 30.01.2021 deri me
datén 05.02.2021 deri ne orén 15:00, né adresén e mé poshtme:
Kreditimi Rural i Kosovés LLC / Rr. Behije Dashi, Nr.20 /
10000 Prishtiné€ apo pérmes email adresés krk_imf@krk-ks.com.




